

**PEMERINTAH KOTA SAMARINDA
KECAMATAN SUNGAI KUNJANG
KELURAHAN KARANG ANYAR**

Jl. MT. Haryono RT.15 Telp. 0541. 275759 Kode Pos 75127
S A M A R I N D A

RESUME KONTRAK (RINGKASAN KONTRAK)

- | | |
|---------------------------------|---|
| 1. OPD | : Kecamatan Sungai Kunjang |
| 2. Nomor dan tanggal DPA | : DPA/A.1/7.07.06.0000/I/2022 TGL3 Januari 2022 |
| 3. Kode Rekening Kegiatan/MAK | : 5.1.02.03.02.01.0120 |
| 4. Nomor dan Tanggal SPB/SPK | : 900/00 /SPB-LS/400.08.007 |
| 5. Nama Perusahaan | : LANANG CAHYA WANTARA/CV SUMBER KARYA |
| 6. Nama Bank/Nomor Rekening | : BANKALTIMTARA /1451500429 |
| 7. NPWP Perusahaan | : 03.264.755.4.722.000 |
| 8. Alamat Perusahaan | : Jln .Banggeris Gg 4 No 27 RT 21 Samarinda |
| 9. Nilai SPB/Kontrak | : Rp.2.911.550,-(Dua Juta Sembilan Ratus Sebelas Ribu Lima Ratus Lima Puluh Rupiah) |
| 10. Nilai Tagihan | : Rp 2.911.550,-(Dua Juta Sembilan Ratus Sebelas Ribu Lima Ratus Lima Puluh Rupiah) |
| 11. Uraian dan Volume Pekerjaan | : Belanja Alat Tulis Kantor (ATK) Kelurahan Karang Anyar |
| 12. Lokasi | : Kota Samarinda |
| 13. Sumber Dana | : Anggaran Kantor Kelurahan Karang Anyar |
| 14. Tahun Anggaran | : 2022 |
| 15. Cara Pembayaran | : Sekaligus |
| 16. Jangka Waktu Pelaksanaan | : 15 Desember 2022 |
| 17. Tanggal Akhir Penyelesaian | : 15 Desember 2022 |
| 18. Ketentuan Sanksi | : Terhadap setiap hari keterlambatan penyelesaian pekerjaan Penyediaan Jasa akan dikenakan denda keterlambatan sebesar 1/1000 (satu per seribu) dari Nilai Kontrak sebelum PPN. |

Pengguna Anggaran

DWI SIPH NOORBAYAH.S.Sos.M.Si
NIP. 196905149990032005

KOTA SAMARINDA
KABUPATEN SUNGAI KUNJANG
KELURAHAN KARANG ANYAR
JL. MT. Haryono RT.15 Telp. 0541. 275759 Kode Pos 75127
S A M A R I N D A

SURAT PESANAN BARANG
No.900/00 /SPB-LS/400.08.007

Penyedia Barang : CV.SUMBER KARYA
Alamat : Jl.Benggeris Gg 4 RTRT 21 Samarinda
Nama Kegiatan : Penunjang Kegiatan Kelurahan Karang Anyar
Pada Bagian/Bidang : Kantor Kelurahan Karang Anyar
Tanggal Pesanan : 15 Desember 2022
Keperluan : Belanja Alat Tulis Kantor (ATK) Kelurahan Karang Anyar Tahun 2022

Mohon Disediakan Pesanan Barang Berupa:

No	Nama Barang	QTY	Harga Satuan	Jumlah
1	Lem Povinal Kecil	16 Buah	7.000	Rp.28.000
2	Lem Gluko Tanggung	10 Buah	5.000	Rp. 35.000
3	Isolasi	5 Buah	30.000	Rp. 150.000
4	Ball Point Pilot	1 Buah	16.000	Rp. 16.000
5	Pilot Pen baliner	1 Buah	19.550	Rp. 19.550
6	Ballpoint Pilot Baliner	3 Lusin	586.500	Rp. 391.000
7	Keranjang Berkas	5 buah	24.000	Rp. 72.000
9	Papan LJK	10 Buah	20.000	Rp.160.000
10	Kertas HVS	40 Rim	58.000	Rp.580.000
11	Gunting	6 Buah	20.000	Rp.120.000
12	Isi Staples	2 Ktk	29.000	Rp. 58.000
13	Staples Tembak	1 Buah	582.000	Rp.582.000
14	Catridge Printer Hitam	4 Buah	400.000	Rp.800.000
15	Catridge Printer Warna	2 Buah	400.000	Rp.800.000
Jumlah				Rp.2.911.550,-

*Harga Sudah Termasuk Pajak

Terbilang : // DUA JUTA SEMBILAN RATUS SEBELAS RIBU LIMA RATUS LIMA PULUH RUPIAH//

- Jangka Waktu Pelaksanaan : 15 Desember 2022
- Penyelesaian Pekerjaan : 15 Desember 2022
- Cara Pembayaran : Pembayaran Dilakukan Sekaligus atau setelah barang diterima dengan baik

Ketentuan Sanksi : Terhadap setiap hari keterlambatan penyelesaian pekerjaan
Penyedia Jasa

Demikian Surat Pesanan Barang (SPB) ini dibuat rangkap 5 (Lima) untuk dapat dipergunakan sebagaimana mestinya

CV SUMBER KARYA

LANANGGATMAWANTARA


PENGUNA ANGGARAN
KECAMATAN SUNGAI KUNJANG
38
DWI SITI NOORBAYAH S.Sos.M.Si
NIP.19690514990032005



PEMERINTAH KOTA SAMARINDA
KECAMATAN SUNGAI KUNJANG
KELURAHAN KARANG ANYAR
Jl. MT. Haryono RT.15 Telp. 0541. 275759 Kode Pos 75127
S A M A R I N D A

BERITA ACARA PANITIA/PEJABAT PENERIMA HASIL PEKERJAAN
No. 900/001 /PPHP/400.08.007

Pada KAMIS Tanggal LIMA BELAS Bulan DESEMBER Tahun DUA RIBU DUA PULUH DUA, Kami Panitia/Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan Telah Melakukan Pemeriksaan dan Penerimaan Barang/Jasa Berupa Belanja Alat Tulis Kantor (ATK) berdasarkan :

SPB Nomor: : 900/00 /SPB-LS/400.08.007

Tanggal : 15 Desember 2022

Kegiatan : Kelurahan Karang Anyar

Barang/Jasa sebagaimana Dimaksud diatas telah sesuai dengan Surat Pesanan Barang Secara Kuantitas Maupun Spesifikasi yang dimaksud dan dinyatakan

No	Jenis Barang	Banyaknya		Keterangan
1	Lem povinal kecil	16	Buah	Baik dan Lengkap 100%
2	Lem Gkukol Tanggung	10	Lusin	
3	Isolasi	5	Buah	
4	Ballpoint	1	Buah	
5	Pilot Pen Baliner	3	Lusin	
6	Keranjang Berkas	5	Buah	
7	Papan LJK	10	Buah	
9	Kertas HVS	40	Rim	
10	Gunting	6	Buah	
11	Isi Staples	2	Ktk	
12	Staples	1	Buah	
13	Catridge Printer	4	Botol	
14	Tinta Epson 003 Warna	2	Botol	

Pada hari ini, Penyedia barang/Jasa Sekaligus Menyerahkan Kepada Panitia/Pejabat Hasil Pekerjaan

Demikian Berita Acara ini Dibuat untuk dipergunakan Sebagaimana Mestinya

Yang Menyerahkan
CV SUMBER KARYA

LANANG CHAYAWANTARA
CV. SUMBER KARYA

PEJABAT PENERIMA HASIL
PEKERJAAN (PPHP)

KAMARUDDIN A.Md

NIP.19870307 201001 1 005

